CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO
(CAFÉ DAMANHA E LANCHE DA TARDE), PARA VEREADORES, FUNCIONÁRIOS, ESCOLA DO LEGISLATIVO E POR OCASIÕES
DE EVENTOS INSTITUCIONAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI/MG - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. VALOR
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS R$ 420.941,50 (Quatrocentos e vinte mil novecentos e quarenta e um real e cinquenta
centavos).  PRAZO: 03/08/2022 a 03/08/2023 DO: 01.01.01.031.0001.  2297.3.3.90.39.00 -  FICHA: 003;  FONTE:  100 -  DO:
01.01.01.031.0001.2300.3.3.90.39.00 - FICHA: 007 FONTE: 100 - DO: 01.01.01.031. 0001.2451.3.3.90.39.00 - FICHA.: